
ГБУ «Скоблинский ПНИ»

ПРИКАЗ №
» „/Ау /  '/гг < г ч _ 2020 г. 

с. Скоблино

«О мероприятиях»

На основании Акта проверки мероприятий, проводимых в целях устранения наруше­
ний, выявленных контрольно-надзорными органами в ходе проверки деятельности психо­
неврологических интернатов субъектов Российской Федерации в том числе детских, ФКУ 
«ГБ МСЭ по Курганской области» Минтруда России от 20.03.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать и утвердить план мероприятий по устранению выявленных в ходе 
проверки нарушений. Приложение к данному приказу № 1.

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен/а/:

Директор ГБУ «Скоблинский ПНИ» А.Г. Маслов



Приложение №1

К приказу №

От «*^» РЗ2020г

План мероприятий по устранению выявленных нарушений АКТ от 20 марта 2020 г 
проверки ФКУ « ГБ МСЭ по Курганской области » Минтруда России

Выявленные нарушения Срок
выполнения

Ответственный Срок подачи 
информации

Отметки о 
выполнении

1 . Журнал учета поступивших 
ИПРА с разбивкой на 
перечень реабилитационных 
или абилитационных 
мероприятий ,услуг по 
реабилитации ,технических 
средств реабилитации.

В течение 
года

Маслова И.В Выполнено
24.03.2020

2. Журнал учета заявлений о 
предоставлении 
технического средства 
реабилитации ,услуг по 
реабилитации 
.направленных в 
уполномоченный орган .

В течение 
года

Махнина И.С Выполнено
24.03.2020

3 Журнал учета 
предоставленных 
уполномоченным органом 
технических средств 
реабилитации.

В течение 
года

Махнина И.С Выполнено
24.03.2020

4. Журнал учета технических 
средств реабилитации, 
находящихся в пользовании 
у каждого получателя соц. 
услуг, полученных в рамках 
ИПРА, с оценкой 
эффективности их 
пользования.

В течение 
года

Махнина И.С Выполнено
24.03.2020

5. Журнал учета технических 
средств реабилитации, 
которые нуждаются в замене 
или в ремонте с 
последующим результатом.

В течение 
года

Махнина Н.С Выполнено
24.03.2020

6 . Журнал контроля за сроками 
эксплуатации технических 
средств реабилитации , 
имеющихся у получателей

В течение 
года

Махнина Н.С Выполнено
24.03.2020



соц. услуг, предусмотренных 
ИПРА, с последующей 
заменой по истечении срока 
пользования.

7. Журнал учета соответствия 
технических средств 
реабилитации, 
предусмотренных ИПРА, их 
антропометрическим 
данным.

В течение 
года

Махнина И.С
Выполнено
24.03.2020

8. Актуализировать ИПР 54 шт. В течение 
года

Горшков В.Д.

9. Выписать дубликаты справок 
МСЭ 13 шт.

В течение 
года

Маслова И.В


